
 
ΘΕΜΑ : Καθορισμός ωραρίου υποδοχής κοινού στην Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών και στο Τμήμα Εσόδων της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Μεγαρέων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

       Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1157/1981 { περί κυρώσεως της από 29-12-

1980 πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας , «περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδας 
εργασίας των Δημοσίων εν γένει Υπηρεσιών και ρυθμίσεως 
συναφών θεμάτων και τροποποιήσεως διατάξεων ταύτης» } 
(ΦΕΚ 126 τ.Α΄ ) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87τ.Α΄ ) όπως 
έχουν τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και ισχύουν  σήμερα . 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 51 του Ν.4647/2019 , 
αναφορικά με την υποβολή αρχικής ή διορθωτικής δήλωσης της 
επιφάνειας ακινήτων στους Δήμους της χώρας και τις 
επακόλουθες πρόσθετες εργασίες , από τους υπαλλήλους των 
Οικονομικών Υπηρεσιών των Δήμων , σχετικά με τον έλεγχο και 
την διασταύρωση των δηλωθέντων στοιχείων  

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 
2961/ τ.Β΄ /23-12-2011 ) όπως τροποποιήθηκε ως προς το άρθρο 
23 αυτού (ΦΕΚ 3162/τ. Β’/12-9-2017) ,  συμπληρώθηκε και 
τροποποιήθηκε ως προς τα άρθρα 14 και 23 αντίστοιχα (ΦΕΚ 
691τ.Β΄ /1-3-2019) 

 
 
 
 
 

Ελληνική Δημοκρατία 
Νομός Αττικής 

Δήμος Μεγαρέων 
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών   

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
Ταχ. Δ/νση : Χρ. Μωραΐτου &  
                     Γ. Μαυρουκάκη 

Τ.Κ. 19100 Μέγαρα 
Πληροφορίες : Φ. Στυλιανοπούλου 
Τηλέφωνο : 22960 81110 ,  22960 81904 
FAX : 22960 81904 
Email : F.Stylianopoulou@megara.gr 

 
 
 
 
 
Μέγαρα  3 Μαρτίου  2020 
 
Αριθμ. Πρωτ. οικ. 4104 
Αριθμ. Αποφ. 179 
 

mailto:F.Stylianopoulou@megara.gr
ΑΔΑ: ΩΨΥΡΩΚΠ-ΧΧΘ



5. Την ανάγκη αποτελεσματικότερης και εύρυθμης λειτουργίας του 
Τμήματος Εσόδων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών και της 
ορθής διεκπεραίωσης των νέων πρόσθετων εργασιών . 

6. Την ανάγκη περαιτέρω εξοικονόμησης χρόνου , των στελεχών 
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών , προκειμένου να εκπονηθούν 
επείγουσες μελέτες, τεχνικές περιγραφές και συμπλήρωση 
φακέλων για την υποβολή αιτημάτων χρηματοδότησης νέων 
έργων και δράσεων 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
            Α. Η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Μεγαρέων , θα 
εξυπηρετεί το κοινό Δευτέρα, Τρίτη , Τετάρτη και Παρασκευή , από 
ώρας 08.00 έως 14.00  
            Β. Το Τμήμα Εσόδων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, θα 
εξυπηρετεί το κοινό Δευτέρα, Τρίτη, Τετάρτη και Παρασκευή από 
ώρας 09.00 έως 13.00  
             Η παρούσα ισχύει από Τρίτη 3 Μαρτίου 2020 . 
              
 
                                                                            Ο Δήμαρχος 
                                                                   Γρηγόριος Ι. Σταμούλης 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. κ.κ. Αντιδημάρχους                                   
3. κ. Γενικό Γραμματέα 
4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
5. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
6. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
7. Τμήμα Τεχνολογιών, Πληροφορικής 

             και Επικοινωνιών 
για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Δήμου 

8. Τμήμα Γραμματείας και Διοικητικής Μέριμνας 
για ανάρτηση στον Πίνακα Ανακοινώσεων 

                                
 Ακριβές Αντίγραφο 

Η Προϊσταμένη  
του Τμήματος  

Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δήμου Μεγαρέων 

Φωτεινή Στυλιανοπούλου 

ΑΔΑ: ΩΨΥΡΩΚΠ-ΧΧΘ


		2020-03-03T10:14:55+0200


		2020-03-03T10:19:43+0200
	Athens




